
優勝 菅野 明信 82 65.017.0* 42 40

2位 田所 哲雄 78 66.012.0* 40 38

3位 田井中 良嗣 91 66.025.0* 44 47

4位 田中 克憲 73 67.06.0* 37 36

5位 長尾 雅人 89 67.022.0* 42 47

6位 中井 康之 96 67.029.0* 51 45

7位 川口 保 92 70.022.0* 43 49

8位 金田 辰則 85 71.014.0* 41 44

9位 木村 年秀 93 71.022.0* 48 45

10位 原 壮一 95 71.024.0* 47 48

11位 田所 幹朗 104 71.033.0* 55 49

12位 田中 恭子 106 71.035.0* 52 54

13位 藤居 博 90 72.018.0* 46 44

14位 山中 雅弘 91 72.019.0* 42 49

15位 永福 至 85 73.012.0* 43 42

16位 白田 義人 85 73.012.0* 44 41

17位 岩田 達承 97 73.024.0* 48 49

18位 森 良夫 115 73.042.0* 59 56

19位 玉村 宗工 84 74.010.0* 41 43

20位 古川 正明 95 75.020.0* 44 51

21位 鎌倉 武史 98 76.022.0* 49 49

22位 板谷 隆司 96 77.019.0* 51 45

23位 北代 寛 94 79.015.0* 45 49

24位 山田 英之 110 81.029.0* 51 59

合同月例 2025/08/09
神有カントリー倶楽部

出力日時：

ゴルフ場名：

2025/08/09 16:19:20

ラウンド数：

計算方法：

カット方法：

順位決定：

1.0R

ネット

申告ハンディ

開催日：

優先順位： ハンディ

生年月日 ハンディ上限

通常 シニア ジュニア

男性

女性

その他

99

99

99

99

99

99

99

99

99

0人

0人

1人

0人

23人 0人

0人 0人

0人

合計

順位 氏名 OUT IN グロス HDCP ネット 順位備考 個人備考

24人

通常 シニア ジュニア

男性

女性

その他

参加人数

1 / 1 ＊はスタートコースを意味しています


